
KATALOG V.I.P.
Very Interesting Presents for All

Velmi zajímavé dárky pro všechny

Platnost od 1. 1. 2016



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY A PRAVIDLA  
„VERY INTERESTING PRESENTS FOR ALL“ (V.I.P.) KLUBU  
1. V.I.P. klub 
V.I.P. klub je název motivačního věrnostního programu, který společnost HENRY SCHEIN Animal Health (dále jen HENRY SCHEIN)  
nabízí svým zákazníkům, kteří pravidelně nakupují zboží ze sortimentu firmy HENRY SCHEIN dle aktuální nabídky. Cílem tohoto programu  
je zvýšení kvality poskytovaných služeb společností HENRY SCHEIN, při současném budování dlouhodobých a stabilních vztahů 
s obchodními partnery. Na základě přesně definované výše obratu (nákupů) dosažené zákazníkem mají členové V.I.P. klubu možnost 
požádat o poskytnutí slevy ve formě poukázky na odběr zboží a služeb uvedených ve V.I.P. katalogu. Společnost HENRY SCHEIN tak svým 
zákazníkům poskytuje bonus (obratový naturální rabat) ve formě zboží a služeb. Pro potřeby naplnění cílů programu vede HENRY SCHEIN 
každému členovi V.I.P. klubu V.I.P. (bodový) účet, na kterém jsou prováděny pohyby při každém nákupu zboží v HENRY SCHEIN nebo 
realizaci slevy dle V.I.P. katalogu. Při veškerých prezentacích programu mají výrazy „Very Interesting Presents for All“ a „Velmi zajímavé 
dárky pro všechny“ pouze marketingový význam a nijak neovlivňují smysl, cíle a formu plnění, jak je uvedeno výše. (Pozn.: vzhledem 
k charakteru poskytovaných služeb společností HENRY SCHEIN a cílové skupině členů V.I.P. klubu podléhá získaná sleva zdanění dle 
platných předpisů). HENRY SCHEIN může přizvat ke spolupráci na programu a nabídce V.I.P. klubu i další V.I.P. partnery. O této skutečnosti 
i způsobu zapojení do programu bude členy V.I.P. klubu informovat.

2. Členství  
Členství ve V.I.P. klubu vzniká na základě jeho nabídky společností HENRY SCHEIN zákazníkovi. Do cílové skupiny členů V.I.P. nepatří 
velkoobchody a případní koneční spotřebitelé. Členství ve V.I.P. klubu vzniká dnem učinění této nabídky a je časově neomezené. Podmínkou 
však je doručení písemného souhlasu s členstvím ve V.I.P. klubu, jejímž vyjádřením člen potvrzuje souhlas se „Všeobecnými podmínkami  
a pravidly V.I.P. klubu“, a to nejpozději do 3 měsíců od začátku členství. Člen V.I.P. klubu, který ještě nedoručil tento souhlas, nemá nárok 
na poskytnutí slevy dle V.I.P. katalogu.
Členství zaniká v těchto případech: 

- nedoručením výše uvedeného souhlasu v daném termínu 
- na základě žádosti člena V.I.P. klubu 
- úmrtím člena V.I.P. klubu 
- zrušením z důvodu špatné platební morálky 
- pokud člen V.I.P. klubu neuskutečnil za posledních 12 měsíců žádný nákup v HENRY SCHEIN.

Zánikem členství se anuluje i případný bodový zůstatek na V.I.P. účtu a zaniká tím nárok na následné poskytnutí slevy dle V.I.P. katalogu.

Všeobecné podmínky a pravidla



3. Sbírání V.I.P. bodů 
Body jsou připisovány na V.I.P. účet při každém nákupu zboží, a to pomocí přepočítávacího koeficientu (dále jen PK), který vyjadřuje 
procento, kalkulované na celkovou konečnou prodejní cenu jednotlivých položek zboží bez DPH (tj. suma za položku bez DPH po odpočtu 
všech případných jiných slev). Množství získaných bodů = Cena*PK/100. Tento výsledek je pak zaokrouhlen na celé číslo. 
Př.: PK 2 % znamená, že za každých 50  Kč nákupu obdrží člen klubu 1 V.I.P. bod.
PK se skládá ze složky trvalé a více složek dočasných, které se pro konkrétní nakoupené zboží sčítají dohromady: 

HENRY SCHEIN Global - je složka trvalá a je poskytována členům V.I.P. klubu společností HENRY SCHEIN na veškeré nakoupené zboží. 
HENRY SCHEIN Partner - je složka dočasná, v čase proměnlivá a je poskytována členům V.I.P. klubu v rámci akcí na podporu prodeje 
na veškeré (popř. určené) zboží ze sortimentu V.I.P. partnera (např. výrobce). 
HENRY SCHEIN Produkt - je složka dočasná, v čase proměnlivá a je poskytována členům V.I.P. klubu v rámci akcí na podporu prodeje 
na určené konkrétní zboží či šarže.

O stavu na V.I.P. účtu jsou členové klubu periodicky informováni prostřednictvím Výpisů z karty odběratele a průběžně na každém dodacím 
listě. Body se přestanou načítat v případě, že zákazník neuhradí vystavenou fakturu za dodané zboží do dvou týdnů po datu splatnosti. 
Dobropisy a storna, mají-li vztah k dodávce zboží z doby platného členství, se kalkulují podle stejných pravidel, ale odpočtem bodů.  
Došlo-li mezitím k poskytnutí slevy z V.I.P. katalogu, může být přechodně na V.I.P. účtu záporný zůstatek. 

4. Exspirace bodů  
Získané body mají exspiraci 3 roky od data připsání. Po uplynutí této doby budou exspirované body automaticky umazány.  
O stavu V.I.P. bodů budete průběžně informováni na Vašich dodacích listech.

5. Výměna bodů za zboží a služby  
Nárok na čerpání bodů vzniká po odběru zboží v hodnotě 12 000 Kč bez DPH v jednom kalendářním roce. Při nedosažení uvedeného limitu 
se body na konci roku vymažou. HENRY SCHEIN vydává V.I.P. katalog, který obsahuje přehled nabízeného zboží a služeb s příslušnou 
bodovou hodnotou. Po nasbírání potřebného počtu bodů, získaných nákupem zboží v HENRY SCHEIN, poskytne HENRY SCHEIN členovi 
V.I.P. klubu na požádání vybranou slevu na odběr zboží a služeb z tohoto katalogu. Termín dodání této poukázky je do 2 týdnů od požádání. 
V.I.P. body nebo produkty z V.I.P. katalogu není možné vyměnit za finanční hotovost.

6. Všeobecná ustanovení 
HENRY SCHEIN si vyhrazuje právo v případě potřeby nebo nutnosti měnit a upravovat Všeobecné podmínky a pravidla V.I.P. klubu 
a aktualizovat obsah V.I.P. katalogu. Projekt V.I.P. připravila společnost HENRY SCHEIN s dlouhodobým záměrem. Přesto si HENRY SCHEIN 
vyhrazuje právo tento program ukončit. O této skutečnosti budou členové V.I.P. klubu informováni jeden kalendářní měsíc předem. Po tomto 
datu nebudou již připisovány další body. Za zůstatek bodů na V.I.P. účtě bude možno ještě dalších 60 dnů čerpat slevu z V.I.P. katalogu.

Tato všeobecná pravidla a podmínky V.I.P. klubu platí od 1. ledna 2016.



Produkty korporátní značky Henry Schein se staly 
nedílnou součástí profesního života veterinárních lékařů 
po celém světě. Dle ohlasů se zboží Henry Schein těší 
velkému zájmu odborné veřejnosti, proto je naší snahou 
nabídku neustále rozšiřovat o nové kvalitní produkty.
V portfóliu naleznete vedle produktů spotřebního 
charakteru také instrumentárium a přístroje.
Pro více informací můžete kontaktovat 
MVDr. Martinu Kuželovou, tel.: +420 602 389 079

NABÍDKA PRODUKTŮ 
KORPORÁTNÍ ZNAČKY 
HENRY SCHEIN

Henry Schein

www.hs-online.cz

 1 750 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 500 Kč
 3 500 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 1 000 Kč
 7 000 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 2 000 Kč



Vybavte si svoji ordinaci novými veterinárními přístroji.
V naší nabídce naleznete analyzátory, oxymetry, monitory, 
EKG, operační stoly, světla, ultrazvuky, elektrokautery, 
endoskopy, infúzní pumpy, inhalační přístroje, mikroskopy, 
čtečky mikročipů, dentální přístroje a další. 
Nabízíme také náhradní díly nebo příslušenství.
Pro více informací můžete kontaktovat 
Ing. Tomáše Horáka, tel.: +420 725 896 437

VETERINÁRNÍ 
PŘÍSTROJE  
PRO VAŠI ORDINACI

Veterinární přístroje

www.hs-online.cz

 3 500 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 1 000 Kč
 7 000 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 2 000 Kč
 70 000 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 20 000 Kč



CHCETE  
NA ODBORNOU 
KONFERENCI?

Konference

Chcete se vzdělávat a inspirovat ve svém oboru? 
Vyberte si některou z konferencí, která se koná v České 
republice a my za Vás uhradíme konferenční poplatek.

 2 000 V.I.P. bodů 500 Kč



VETERINÁRNÍ LITERATURA 
Z NAKLADATELSTVÍ
MEDICUS VETERINARIUS

www.medvetknihy.cz

Knihkupectví

Vyberte si jakoukoli knihu z jednoho velice 
malého a zajímavého nakladatelství MEDICUS 
VETERINARIUS.
Založila ho skupinka studentů v roce 1992. Za tuto krátkou 
dobu si našlo své místo mezi odbornou veterinární veřejností.
Máme několik odlišných rysů od ostatních nakladatelství:

1. Pracovali jsme hlavně pro studenty, proto MEDICUS.
2. Ediční plán jsme zaměřili na veterinární medicínu,  

proto VETERINARIUS.
Za dobu existence bylo vydáno 42 titulů,  
několik titulů a projektů je v přípravných fázích.

 4 000 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 1 000 Kč



Nejkomplexnější specializovaný informační systém  
umožňující vedení veškeré agendy spojené s provozováním 
veterinární praxe.
Je určen jak pro samostatné veterinární lékaře s malou, velkou nebo 
smíšenou praxí, tak i pro práci v počítačových sítích veterinárních 
klinik a ordinací a je v široké míře uživatelsky konfigurovatelný. V jeho 
komplexnosti je zúročeno více než patnáct let vývoje a zkušeností 
s problematikou použití výpočetní techniky ve veterinární praxi.

Modul Home Delivery
Dnes objednáte – zítra doručíme za  vás! Speciální 
služba zpracování vaší objednávky s doručením vašemu 
zákazníkovi na jeho adresu. Veškeré zboží za aktuální 
ceny – to vše v programu WinVet 2016.

USNADNĚTE SI VEDENÍ 
PRAXE KOMPLEXNÍM 
PROGRAMEM 

www.winvet.cz

Software

Informace Vám rádi poskytnou:

Program WinVet si můžete koupit nebo pronajmout 
na určitou dobu. Pro větší veterinární ordinace jsou ceny 
zvýhodněny při nákupu více licencí (www.winvet.cz).

Ing. Pavel Sháněl, tel.: 602 435 562, e-mail: pavel.shanel@henryschein.cz
RNDr. Jaroslav Roček, tel: 602 592 563, e-mail: jaroslav.rocek@henryschein.cz
Jan Šindelář, tel: 602 534 292, e-mail: jan.sindelar@henryschein.cz

2016



INVESTUJTE DO
PREZENTACE ORDINACE 
NA INTERNETU

www.veterina-info.cz

Reklama na internetu

VETERINÁRNÍ RÁDCE PRO CHOVATELE PSŮ A KOČEK 
a databáze ordinací a ordinujících veterinárních lékařů
� detailní informace o jednotlivých praxích
� personální obsazení
� adresy, telefony, faxy, mobily a e-maily
� ordinační hodiny, pohotovosti a výjezdy k pacientům
� medicínské zaměření kolegů, specializace
� technické vybavení a přístroje
� hospitalizace
� prodej krmiv a klinických diet
� posuzovatelé DKK/DKL, luxace pately a genetických vad očí
� nabídky servisu pro chovatele a kolegy

3 300 V.I.P. bodů 
Prezentace Vaší ordinace na internetových stránkách 
www.veterina-info.cz



 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě  500 Kč
 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 8 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 2 000 Kč

POHODLNĚ KRŮČEK  
PO KRŮČKU…

www.bata.cz

Baťa

Společnost, která se již víc než sto let řídí heslem: 
„Náš zákazník, náš pán“.
Značka, kterou v České republice zná pravděpodobně 
každý. Na sedm desítek poboček vám nabídne nejen 
široký sortiment pánské, dámské a dětské obuvi, ale 
i moderní kolekce doplňků a bižuterie. 
Dárkový poukaz lze uplatnit na nákup zboží ve všech 
prodejnách Baťa v ČR.



Stovky vzrušujících a příjemných zážitků,  
z kterých lze vybírat.
Adrenalinové dárky, auto-moto, zážitkové pobyty, 
gurmánské zážitky, zážitky ve vzduchu, masáže, relaxace 
& wellness, sport a golf, hobby, zábava pro děti…
Užijte si dárek, který budete milovat a pamatovat si.

DOPŘEJTE SI NEJEN 
ADRENALINOVÝ 
ZÁŽITEK

Zážitky

www.firmanazazitky.cz

 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 18 500 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 5 000 Kč
 70 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 20 000 Kč



KDYŽ SE TO MÁ 
PODAŘIT…

www.bauhaus.cz

Obchodní řetězce

Obrovský výběr sahá od šroubováku až k elektrické 
vrtačce, od profilového dřeva až k ekologickým 
lakům, od koberců až ke sprchovací kabině.
Naši zkušení a specializovaní spolupracovníci ručí 
za nejvýhodnější nákup všech našich kvalitních produktů. 
Současně jsou k dispozici též kvalifikovaní odborníci 
pro osobní poradu.
Naše centra najdete v Praze, Brně, Plzni, Liberci 
a Českých Budějovicích.

 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 500 Kč
 18 500 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 5 000 Kč
 70 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 20 000 Kč



Sortiment výrobků IKEA se zaměřuje na dobrý 
design a funkci za nízkou cenu.
Nabízí řešení pro zařízení doslova každé místnosti, a to jak 
pro romantiky, minimalisty i všechny mezi těmito extrémy. 
Náš sortiment můžete snadno kombinovat a vyhoví 
každému stylu. Naši návrháři a vývojáři také pilně pracují 
na tom, aby naše výrobky vyhovovaly vašim každodenním 
potřebám a nebylo na nich nic nadbytečného.

ZKRÁŠLETE SI SVOJI 
DOMÁCNOST NEBO 
ORDINACI 

www.ikea.cz

Nábytek

 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 18 500 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 5 000 Kč
 70 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 20 000 Kč



UDĚLEJTE RADOST 
RODINĚ, JEĎTE  
NA VÝLET

www.cedok.cz

Dovolená

Poukaz můžete uplatnit při nákupu jakéhokoli 
zájezdu v síti poboček CK Čedok.
� zájezdové cíle v 50 zemích 5 kontinentů
� rekreační pobyty u moře, u jezer, v horách
� lázeňské léčebné a relaxační pobyty
� víkendy ve světových metropolích
� poznávací okruhy v Evropě i zámoří
� plavby po světových mořích
� golfové programy a potápění
� pronájem luxusních vil a jachet

 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 18 500 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 5 000 Kč
 70 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 20 000 Kč



OBJEVUJTE KRÁSY 
PŘÍRODY SE ŠPIČKOVÝM 
VYBAVENÍM

www.hudy.cz

Turistika

HUDYsport a. s. je největší sítí outdoorových 
prodejen v České a Slovenské republice s tradicí, 
která se vyvíjí od roku 1990.
33 prodejen v České republice, 8 prodejen 
na Slovensku.
Prodej největších světových outdoorových značek.
V nabídce naleznete oblečení, obuv, batohy 
i vybavení pro turistiku, camping, lezení, skialp, 
freeride, telemark a běžky.

 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč



Předplacená tankovací karta CCS – obdarovaný se 
nemusí starat o žádné platby.
Palivové karty CCS poskytují variabilní řešení 
bezhotovostní úhrady paliva a dalšího zboží nebo služeb 
na území České republiky a Slovenska a prostřednictvím 
společnosti UTA po celé Evropě.

NATANKUJTE ZADARMO 
U KTERÉKOLI ČERPACÍ 
STANICE

Pohonné hmoty

www.ccs.cz

 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 500 Kč



Tesco klade důraz nejen na příznivé ceny,  
ale i na kvalitu výrobků.
Proto důsledně dbá na spolupráci se spolehlivými dodavateli 
a má zaveden systém přísných kontrolních mechanizmů. 
Kontrola kvality probíhá několikastupňově a zahrnuje 
jak technické podmínky výroby, tak vstupní kontrolu 
na distribučních centrech či kontrolu přímo na obchodech.
Dárkový poukaz můžete uplatnit ve všech obchodech 
Tesco v České republice a platí na veškerý sortiment.

VYBERTE SI Z BOHATÉHO 
SORTIMENTU 
OBCHODNÍCH DOMŮ

www.itesco.cz

Obchodní řetězce

 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 500 Kč



Globus prodává jen prověřenou kvalitu – ovšem 
za nejnižší možnou cenu.
Každý den si můžete vybírat z 15 000 druhů 
potravinářského a 45 000 druhů nepotravinářského zboží. 
Čerstvost nade vše! Globus má své řeznictví, 
uzenářskou výrobu i pekárnu. Zelenina a ovoce vypadají 
jako právě utržené. A v restauracích Globus vaří každý 
den ta nejlepší jídla české i světové kuchyně.

NAKUPUJETE RADĚJI 
V GLOBUSU?
NENÍ PROBLÉM…

Obchodní řetězce

www.globus.cz

 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 500 Kč



VYBAVTE SI SVOJI 
DOMÁCNOST 
ELEKTROSPOTŘEBIČI

Elektronika

www.datart.cz

V prodejnách Datart najdete široký sortiment 
spotřební elektroniky, zejména domácí spotřebiče, 
audio, video, PC a telekomunikační techniku včetně 
příslušenství.
Prodejem techniky však komunikace se zákazníky ani 
zdaleka nekončí. Datart dále nabízí: záruku nejnižší 
ceny na kamenných prodejnách, dopravu zdarma, 
prodlouženou záruku či ekologickou likvidaci starých 
spotřebičů a přívětivý záruční a pozáruční servis.

 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 18 500 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 5 000 Kč
 70 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 20 000 Kč



 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě  500 Kč
 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 8 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 2 000 Kč

ZDE JSEM ČLOVĚKEM, 
ZDE NAKUPUJI…

www.dm-drogeriemarkt.cz

dm drogerie

Jedna z největších a nejznámějších sítí s (nejen) 
drogistickým zbožím nabízí širokou škálu kvalitních 
produktů. Od vzniku první pobočky v roce 1993 se 
rozrostla na více než 220 poboček po celé zemi.
Dárkový poukaz lze uplatnit na nákup zboží ve všech 
prodejnách DM drogerie v ČR.



 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě  500 Kč
 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 6 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 500 Kč

BRÁNA DO SVĚTA 
VSTUPENEK…

www.ticketstream.cz

Ticketstream

Ticketstream nabízí vstupenky na nejrozmanitější kulturní, 
sportovní a další veřejné akce. To vše nejen v České 
republice, ale také v Evropě. Můžete se obrátit na více než 
500 prodejních míst po celé zemi a bavit se na plno.



 2 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě  500 Kč
 4 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 6 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 500 Kč

ŽIVOT  
V POHYBU…

www.sportisimo.cz

Sportisimo

Sportisimo je přední maloobchodní prodejce zaměřený 
na sportovní vybavení, oblečení a obuv. V kamenných 
prodejnách i na e-shopu najdete široký sortiment 
od renomovaných světových značek a vybavíte se 
od hlavy až k patě.



 1 750 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě  500 Kč
 3 500 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 1 000 Kč
 7 000 V.I.P. bodů Poukaz v hodnotě 2 000 Kč

CALIBRA

www.mojecalibra.cz

Calibra

Značka Calibra se během let stala jednou 
z nejvyhledávanějších značek krmiv na českém trhu. 
Všechny receptury jsou vyvíjeny na základě předchozích 
zkušeností a rovněž jsou neustále zlepšovány dle 
nejmodernějších požadavků na výživu. Calibra nabízí 
široký sortiment produktů určených pro psy i kočky.

KRMIVO PRO VAŠE  
MILÁČKY



Nákup zboží

www.hs-online.cz

Velkoobchod formou přímé distribuce
- veterinárních i humánních léčivých přípravků 

a biopreparátů
- zdravotnického materiálu a pomůcek
- krmení pro domácí zvířata a chovatelských potřeb
- vybraného potravinářského a drogistického zboží

Společnost dodává objednané zboží na místo určení 
po celém území České republiky nejpozději do 24 hod.

NAKUPTE ZBOŽÍ ZE 
ŠIROKÉHO SORTIMENTU 
FIRMY HENRY SCHEIN
 1 750 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 500 Kč
 3 500 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 1 000 Kč
 7 000 V.I.P. bodů Nákup v hodnotě 2 000 Kč


